

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 1/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SILVA E TERCIO MAN. E REPAR. DE VEÍCULOS LTDA -	07.554.939/0001-47	1,00	SRV	250,00	250,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	71,82	KG	5,40	387,83
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	61,00	30,50
MONOTREOM B6	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	UN	23,56	117,80
ATENOLOL+CLOR CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	5,90	23,60
MINIPRESS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	CX	11,99	71,94
MANGUEIRA.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	40,00	40,00
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
BISCOITO MAISENA C/200GR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,49	2,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
FARINHA MANDIOCA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
ARROZ	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	6,99	13,98
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,99	6,99
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
OLEO SOJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,39	4,17
FUBA PACOTE COM 500G	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	14,50	174,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 2/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	12,50	150,00
CITALOPRAM CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	340,00	UN	0,173	58,82
AMIODARONA 200MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,106	265,00
NEOMICINA+BACTRACINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	50,00	UN	2,912	145,60
FENITOINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.500,00	UN	0,066	165,00
ALPRAZOLAM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	UN	0,13	39,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,066	330,00
RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	5,00	50,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 3/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,10	26,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,60	38,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	LATA	0,80	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,39	16,68
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,75	18,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	TB	0,72	17,28

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 4/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	KG	1,50	180,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,57	27,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	1,60	38,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	6,60	79,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,36	4,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	2,40	115,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,93	11,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,00	36,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	2,35	84,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 5/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 6/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 7/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,39	4,17
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,60	9,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,50	45,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,40	28,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 8/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,39	5,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,60	12,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,50	60,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,40	38,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,39	2,78
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,60	6,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,40	19,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,50	30,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 9/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 10/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,40	48,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,39	6,95
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,60	16,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,10	11,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,50	75,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 11/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,60	25,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,40	76,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,50	120,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,39	11,12
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,39	20,85
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,10	33,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,50	225,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,40	144,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,60	48,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 12/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,50	210,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,60	44,80
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,40	134,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,39	19,46
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	3,00	78,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	0,93	24,18
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	6,60	171,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	0,75	39,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	78,00	KG	2,35	183,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,50	390,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,36	9,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	2,40	249,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,39	36,14

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 13/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,60	83,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	104,00	UN	0,57	59,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	PCT	1,60	83,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	KG	1,10	57,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	LATA	0,80	41,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	TB	0,72	37,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,40	57,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,60	19,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,39	8,34
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,50	90,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	2,40	624,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	3,00	195,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	0,57	148,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	0,93	60,45
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	6,60	429,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	0,75	97,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	650,00	KG	1,50	975,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	0,36	23,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	1,39	90,35
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,60	208,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	195,00	KG	2,35	458,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,10	143,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	TB	0,72	93,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	LATA	0,80	104,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	1,60	208,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 14/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,10	15,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,50	105,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,40	67,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,60	22,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,39	9,73
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	LATA	0,80	32,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,35	141,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	6,60	132,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,57	45,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,93	18,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	0,75	30,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,00	60,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,40	192,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,10	44,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,36	7,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	0,72	28,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,60	64,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,60	64,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,39	27,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	200,00	KG	1,50	300,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,50	15,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,39	1,39
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,40	9,60
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,60	3,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,10	3,00
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,45	4,90
CANO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	4,50	4,50
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,80	3,60
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
CONFECÇÃO DE FAIXAS	WILSON F. DE OLIVEIRA - LETREIROS - ME	04.439.751/0001-60	1,00	UN	95,00	95,00
FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	69,00	69,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VIRUS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 16/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	240,00	240,00
OMEPRAZOL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	179,00	UN	5,32	952,28
DIPIRONA SODICA XPE.100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	2,70	5,40
COLONAC 667MG/ML XPE.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	FRC	7,00	140,00
ACETILCISTEINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	2,68	13,40
LIMBITROL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	CX	6,56	262,40
DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	87,28	174,56
CLOR.METFORMINA 850MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	ENV	0,34	340,00
AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	123,92	743,52
GABANEURIN 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	19,50	39,00
MINIPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	12,33	73,98
ELIDEL 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	232,00	464,00
OLMETEC HCT 20+12,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	79,08	158,16
CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	244,23	488,46
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	FRC	331,91	663,82
CLOR.DILTIAZEM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	2,90	34,80
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	45,00	LATA	45,00	2.025,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	36,00	36,00
FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	75,00	75,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	38,00	38,00
PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	49,00	49,00
FITA P/IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	10,00	10,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
COLORO 1% 5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	35,00	GL	6,50	227,50
ELIDEL 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	232,00	232,00
RED MECANICO 1" ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	559,00	KG	2,92	1.632,28
CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	23,00	KG	2,92	67,16
VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	155,00	KG	3,90	604,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
ROÇADEIRA	JOSE CARLOS DA SILVA JALES	62.435.151/0001-20	1,00	PÇ	5.450,00	5.450,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 17/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOUCA	PROTEÇÃO TOTAL LTDA	26.342.469/0003-64	1,00	PCT	8,50	8,50
MASCARA	PROTEÇÃO TOTAL LTDA	26.342.469/0003-64	3,00	UN	8,50	25,50
AVENTAL	PROTEÇÃO TOTAL LTDA	26.342.469/0003-64	16,00	UN	4,80	76,80
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	231,94	KG	5,50	1.275,67
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	45,13	KG	7,50	338,47
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	190,11	KG	5,50	1.045,60
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	78,90	KG	7,50	591,75
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	427,81	KG	5,50	2.352,95
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	239,62	KG	7,50	1.797,15
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	205,73	KG	5,50	1.131,51
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	62,47	KG	7,50	468,52
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	100,56	KG	5,50	553,08
NORTRIPTILINA CPR	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,455	27,30
VERNIZ	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	28,00	56,00
LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	140,00	140,00
REFRIGERANTE.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	18,00	UN	11,10	199,80
FILTRO AR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	40,00	40,00
ANEL SINCRONIZADO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	25,00	50,00
ANEL SINCRONIZADO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
RETENTOR CAMBIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
FENITOINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,066	198,00
CLOPIDOGREL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	224,00	UN	0,74	165,76
ACETILCISTEINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	CX	0,342	34,20
DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	FRC	0,953	285,90
RISPERIDONA 1MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	90,00	CP	0,102	9,18
DESINFETANTE C/5LTS.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	3,00	GL	5,00	15,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	3,00	GL	5,00	15,00
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	20,00	20,00
LIMPA VIDRO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	5,50	11,00
LIMPADOR HEAVY CLEAR	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	80,00	80,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIQUIDO P/ALUMINIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
HIPOCLORITO DE SODIO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00
CORREIA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	75,00	75,00
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	61,00	61,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
BUTIJAO GAS P-13	LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME	08.544.078/0001-89	44,00	UN	35,40	1.557,60
BARRA DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	440,00	440,00
MAÇANETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	40,00	40,00
BICO P/RODA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	3,00	6,00
PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	2,00	UN	239,00	478,00
PASTILHA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI	01.381.186/0001-39	1,00	JG	80,00	80,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	12,00	SRV	5,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	25,00	50,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	65,00	65,00
ACIDO GAMA AMINOBUTILICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	26,00	78,00
CLORAMBUCILA 2MG C/25 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	33,80	67,60
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	11,19	22,38
PASSIFLORA+ASSOC C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
CLOR.DORZOLAMIDA 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	13,50	40,50
METFORMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	10,50	21,00
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	11,19	33,57
VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	159,00	318,00
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,50	85,00
ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	33,80	67,60
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	47,70	95,40
ANLÓDIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	49,85	99,70
LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	116,50	233,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	90,00	90,00
SACO PLASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	16,00	16,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	1,00	1,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	5,90	17,70
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	48,90	48,90
COLCHETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	4,50	4,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	11,50	11,50
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	BD	22,00	44,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 19/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,51	1,02
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
DEMAND 2,5 CS	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	1,00	UN	122,00	122,00
INGRAX HIDRAX C-68 20LT.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	75,00	375,00
GLIFAGE XR 500 CPR 1x30-ETICO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	2,00	CX	12,90	25,80
FORMYN 500MG CX C/50 BLT x10 CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.600,00	CP	0,033	52,80
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	6,00	CX	45,00	270,00
DORILESS SOL ORAL FRS x 15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	6,00	FRC	2,10	12,60
OLEO SOJA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	16,00	UN	48,30	772,80
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	CX	48,30	386,40
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	CX	48,30	386,40
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
AMITRIPTILINA CPDS	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	UN	19,35	19,35
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	12,00	PCT	29,90	358,80
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	5,00	PCT	10,00	50,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	UN	2,95	295,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	200,00	LT	4,99	998,00
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	260,00	LT	1,40	364,00
LAVA LOUÇA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	LT	2,36	236,00
ARRUELA LISA 1/4	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	0,03	0,06
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	11,85	11,85
MEMBRANA 1106.121.4803	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	9,88	9,88
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	UN	0,62	1,86
PARAFUSO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,62	0,62
PARAFUSO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,15	0,15
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	2,10	2,10
JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,67	0,67
THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,24	8,24
ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	2,01	2,01
PORCA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	0,39	0,78
PLACA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	PÇ	6,25	18,75
PLACA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	PÇ	12,90	51,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 20/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PLACA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	PÇ	6,25	18,75
PLACA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	PÇ	6,25	18,75
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	12,50	150,00
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	CX	14,50	174,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	275,00	550,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
SERVIÇOS DE REVISÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	96,00	96,00
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	CX	48,30	386,40
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	495,00	495,00
NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	BB	296,80	296,80
TUTELA	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	BD	761,00	761,00
SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	PCT	9,00	18,00
GUARDANAPO PAPEL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	PCT	0,90	9,00
COLCHAO FLEX HOSP.ARTIC 1,90x0.80	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	1,00	PÇ	113,00	113,00
COLCHONETE ANTESCARAS 18x8x88x5CM	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	1,00	PÇ	40,00	40,00
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,79	15,80
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	0,99	0,99
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,99	9,95
AÇUCAR 5KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	5,49	10,98
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	KG	3,38	283,92
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	168,00	DZ	1,90	319,20
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	168,00	KG	3,19	535,92
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	KG	1,43	120,12
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	LATA	1,24	104,16
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	PCT	2,59	217,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	168,00	UN	2,05	344,40
AÇUCAR 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	PCT	3,09	259,56
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	PCT	6,39	536,76
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	84,00	PCT	7,55	634,20
NIMESULIDA GTS.15ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	UN	0,48	48,00
OLMETEC 40MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	76,64	76,64
CARVEDILOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	2,25	22,50
BUONA 150MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	53,62	107,24
ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,84	29,04

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 21/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	54,00	108,00
ANCLORIC 5+50MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	3,16	18,96
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,60	1,60
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,25	0,50
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,96	3,96
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	19,50	39,00
LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,50	22,50
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	15,00	150,00
TERMINAL.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
DISCO FINO INOX 7	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
DISCO MAKITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	6,50	13,00
DISCO FINO INOX 7	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,40	5,40
ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,13	5,13
BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	18,00	UN	5,55	99,90
ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,15	15,00
SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	1,67	16,70
LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	17,00	102,00
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,50	9,50
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,51	TN	18,00	315,18
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
CRACHA	BIO PONTO RELOGIOS LTDA.- ME	08.009.640/0001-74	18,00	PÇ	7,00	126,00
SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	220,00	220,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	58,72	KG	5,60	328,83
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,10	KG	5,60	207,76
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,80	KG	5,60	211,68
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,26	KG	5,60	219,86
PARAFUSO x	COMAFER ACABAM.E FERRAGENS LTDA.ME	04.902.520/0001-40	10,00	UN	0,05	0,50
ROLDANA	COMAFER ACABAM.E FERRAGENS LTDA.ME	04.902.520/0001-40	4,00	PÇ	2,20	8,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 22/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRILHO	COMAFER ACABAM.E FERRAGENS LTDA.ME	04.902.520/0001-40	2,00	CM	20,50	41,00
BENICAR 40MG 30 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	73,00	73,00
CLOPIDOGREL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	UN	19,90	79,60
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	310,00	310,00
SOMALGIN CARDIO 200MG 32CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	12,20	36,60
URBANIL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	6,62	19,86
FORTICARE 125ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	12,00	UN	21,96	263,52
FORTICARE 125ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	13,00	UN	21,96	285,48
PRIMID CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	12,00	CX	15,40	184,80
SOMALGIN CARDIO 200MG 32CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	12,20	24,40
ISKETAM C/20	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	UN	14,50	72,50
AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	122,20	122,20
DRENISON CREME 30GR.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	TB	15,85	63,40
BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	19,75	59,25
LANITOP 0,1MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	4,99	59,88
CARVEDILOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	1,80	14,40
GINKGO BILOBA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	4,80	9,60
CLOR.DILTIAZEM CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	2,90	14,50
CINTILAN 400MG 60CS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	3,30	9,90
CARVEDILOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	11,30	33,90
BAMIFIX 300 C/20 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	20,15	80,60
AZOPT COLIRIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRD	42,87	42,87
ATACAND HCT 16/12,5MG C/30 CP,	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	93,555	93,56
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,00	KG	3,05	155,55
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	119,00	KG	5,90	702,10
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	82,00	KG	11,00	902,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	95,00	KG	6,30	598,50
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	3,05	48,80
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,00	KG	5,90	147,50
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,00	KG	11,00	253,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,00	KG	6,30	144,90
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,00	KG	3,05	27,45
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	5,90	106,20
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	8,00	KG	3,05	24,40
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	5,90	106,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 23/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	11,00	165,00
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	6,30	94,50
GOIABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,26	KG	2,00	10,52
UVA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,50	CX	5,75	25,88
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	5,80	29,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	2,85	22,80
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,98	29,80
BANANA PRATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,80	14,00
TOUCA DESC.EM TELA	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	10,00	PÇ	1,85	18,50
JG.JUNTA MOTOR C/RETENTOR	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	10,00	JG	16,90	169,00
LUVA PROCEDIMENTO	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	20,00	CX	16,90	338,00
LUVA PROCEDIMENTO	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	10,00	CX	16,90	169,00
ACLASTA 5MG IV FR 100ML	CIRÚRGICA MAFRA LTDA	01.310.222/0002-54	1,00	CX	1.260,00	1.260,00
BATENTE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	20,00	40,00
FECHADURA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	178,00	178,00
EMULSAO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	2,00	TN	500,00	1.000,00
RETENTOR-PIVO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	51,70	51,70
RETENTOR-PIVO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	50,50	101,00
RETENTOR-PIVO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	20,30	40,60
RETENTOR-PIVO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	163,00	163,00
COXIM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	60,00	120,00
BARRA DO SEMI EIXO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	37,60	75,20
DESCARBONIZANTE	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	4,00	FRC	16,00	64,00
FILTRO AR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	33,30	33,30
FILTRO DIESEL	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	27,30	27,30
CILINDRO EMBREAGEM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	310,00	310,00
COXIM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	413,00	413,00
OLEO P/CAMBIO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	3,00	FRC	15,50	46,50
CORREIA ALTERNADOR	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	13,00	13,00
ROLAMENTO	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	2,00	PÇ	80,80	161,60
CORREIA DENTADA	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	98,00	98,00
KIT EMBREAGEM	MIRRA DISTR.AUTO PEÇAS LTDA.	04.912.006/0001-96	1,00	PÇ	1.138,60	1.138,60
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	75,00	75,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	160,00	160,00
SERVIÇOS DE MECANICA EM MÁQUINAS	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	340,00	340,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 24/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	70,00	70,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	270,00	270,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	80,00	KG	1,62	129,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	1,62	97,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	40,00	KG	1,62	64,80
PRIMID CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,40	46,20
SUSTRATE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	14,27	42,81
TRIANC.ACET+SULF.NEOM+GRAMINCINA CR 30GR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	8,00	TB	5,97	47,76
MANIVASC 10MG C/28CP.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	67,58	67,58
COMBIRON C/45 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	21,50	86,00
LIMBITROL	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	CX	6,40	32,00
SINGULAIR CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	129,79	129,79
BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	19,75	59,25
PAROXETINA 20MG CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	29,4333	117,73
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,00	36,00
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	11,60	69,60
PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	20,00	60,00
OMEPRAZOL+CLARITROMICINA CX C/14CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	84,50	338,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
FUROSEMIDA+C POT 40/50MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,00	36,00
CUMARINA 15MG+Troxerrutina 90MG 60CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	24,00	48,00
FORTICARE 125ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	26,00	312,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,75	3,00
PARAFUSO 12x7	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,50	3,50
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	11,25	11,25
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,30	0,90
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	99,69	99,69
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	85,52	171,04
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,00	8,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	18,07	36,14



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 25/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
RESP.MODELO PFFI VALVULADO	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	50,00	PÇ	0,80	40,00
LUVA .	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	10,00	UN	2,00	20,00
LUVA .	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	10,00	UN	4,80	48,00
LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	98,00	M2	19,0816	1.870,00
TELEFONE.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
TAMPA CAIXA DE AGUA	APARECIDO DETÍLIO - ME	38.770.889/0001-69	3,00	UN	133,33	399,99
LUKMA MINI DISJ.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	20,00	UN	5,00	100,00
LUKMA DISJUNTOR DAM 1 (160A)	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	170,00	170,00
CABO FLEX.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	MT	4,75	14,25
LUKMA MINI DISJ.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	34,00	UN	5,00	170,00
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	60,00	30,00
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	0,50	KG	61,90	30,95
GLUCAN 5% + ASSOC. 500ML	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	PTE	15,00	15,00
PREDNISONA CPR	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,3317	19,90
AMITRIPTILINA CPDS	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	60,00	UN	0,3225	19,35
SULFASALAZINA 400MG+ASSOC.	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	180,00	CP	0,3417	61,50
HIDROXICLOROQUINA CPR	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	90,00	UN	0,6183	55,65
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
SERVIÇOS DE TAPECEIRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	3,00	SRV	310,00	930,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	SRV	30,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA PARA A PERUA KOMBI	A.V.DE LIMA MECANICA - ME	10.301.701/0001-14	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	120,00	120,00
SERVIÇOS DE MECANICA EM MÁQUINAS	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	130,00	130,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	COLTRI COM.DE PEÇAS E ACESSORIOS LTRA.- ME	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	LT	15,00	3,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,78	0,78
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,80	21,60
CORREIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,18	22,36
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUZINA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	43,00	43,00
PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	67,00	67,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
ABRAÇADEIRA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	0,60	1,20
CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	19,00	19,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	27,00	27,00
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	190,00	190,00
BATERIA 45 AMP.E	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	140,00	140,00
ROUPEIRO 16 PORTAS 1950x1250x400	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.-	02.688.464/0001-68	1,00	UN	620,00	620,00
FILTRO PSL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	4,00	PÇ	40,00	160,00
CALOTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	55,00	110,00
ENGRENAGEM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	62,34	62,34
FILTRO AR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	93,70	93,70
OLEO LUBREFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	10,00	LT	12,00	120,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	UN	55,78	55,78
FILTRO DIESEL	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	56,72	56,72
FILTRO LUBRIFICANTE	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	23,42	23,42
CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	40,00	40,00
DISCO	SEBASTIAO PEREIRA DE OLIVEIRA - GUARIBA - EPP	55.956.668/0001-07	1,00	PÇ	160,00	160,00
GEL P/ULTRASSOM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	12,00	LT	3,839	46,07
GEL P/ULTRASSOM	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	12,00	LT	3,839	46,07
ELETRODO P/MONIT.ADULTO GEL SOLIDO	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	900,00	UN	0,177	159,30
COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	PCT	6,421	642,10
REVISÃO DE VEÍCULO	MECANICA R SM RIO PRETO.- ME	09.631.933/0001-51	1,00	SRV	95,00	95,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
SERVIÇOS DE GRAFICA	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	672,00	672,00
SERVIÇOS DE MECANICA EM MÁQUINAS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	520,00	520,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	SRV	100,00	100,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,00	28,00
REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	GL	3,00	6,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	GL	4,00	84,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	GL	4,00	28,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	4,00	GL	4,00	16,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	GL	4,00	12,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 27/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	GL	4,00	36,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	GL	4,00	60,00
CHAVE BOTAO TRIF.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	CM	0,12	1,80
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,00	30,00
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	27,50	27,50
CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,50	MT	3,29	8,22
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	68,00	68,00
REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	65,00	130,00
LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	25,90	51,80
LAMPADA VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	17,00	UN	14,00	238,00
PRATO AMORTECEDOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	10,00	20,00
PIVO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	50,00	50,00
KIT AMORTECEDOR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	PÇ	55,00	110,00
AMORTECEDOR DIANT.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	160,00	160,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
SERV. ALINHAM. DIREÇÃO E BALANC.DE RODAS	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EMENDA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	1,00	UN	12,50	12,50
CORREIA LAMINADA 2x4	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	1,50	MT	11,00	16,50
CORREIA DIREÇÃO HIDR.GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	580,00	580,00
BUCHA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	50,00	100,00
BUCHA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	50,00	100,00
OLEO HD 90 GL 5	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	LT	7,50	75,00
GRAXA P/ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	LATA	12,00	12,00
RETENTOR SEMI EIXO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	140,00	280,00
CALÇO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	15,00	30,00
CALÇO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	40,00	80,00
RETENTOR CARÇAÇA TRAÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	70,00	140,00
ANEL DE VEDAÇÃO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	10,00	20,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	200,00	400,00
BICOS DE ENGRAXAR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	4,00	PÇ	1,00	4,00
FILTRO OLEO	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	UN	75,00	75,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 28/44

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONTRA FACA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	600,00	600,00
JOGO DE FACA	ENGEMAC ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTD	43.481.787/0001-63	1,00	PÇ	1.100,00	1.100,00
DIUPRESS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	13,10	131,00
VITAMIN E 400MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	7,53	7,53
TIORIDAZIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	13,80	69,00
PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	97,78	293,34
LEGALON 70MG 30 DG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	41,15	82,30
DISCO TACOGRAFO DIARIO (CX C/100 UN)	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	10,00	UN	20,178	201,78
DISCO TACOGRAFO 7 DIAS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	10,00	UN	20,141	201,41
PAPEL LENÇOL 70x50	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	100,00	RL	6,05	605,00
LIDOSPRAY 10% 100MG/1ML FR 50ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	5,00	FRC	44,30	221,50
GEL P/ULTRASSOM	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	48,00	LT	4,925	236,40
COMPRESSA DE GAZE	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	10,00	PCT	7,85	78,50
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	80,00	80,00
LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ARAQUIP - LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	02.094.526/0002-94	1,00	SRV	195,00	195,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	86,00	KG	10,15	872,90
VENLAFAXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	28,00	UN	1,02	28,56
VENLAFAXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	84,00	UN	1,02	85,68
METOPROLOL CX C/20 CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	UN	0,192	23,04
GLIMEPIRIDA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	UN	0,086	10,32
GLIMEPIRIDA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	480,00	UN	0,078	37,44
FLUNARIZINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	UN	0,049	29,40
CILOSTAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	270,00	UN	0,944	254,88
CILOSTAZOL 50MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	UN	0,479	57,48
TART.BRIMONIDINA+MAL.TIMOLOL 2+5MG/ML OFT.10ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	FRC	82,00	164,00
BRINZOLAMIDA COL.FR.5ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	51,50	103,00
LATANOPROST 50 MCG+MAL.TIMOLOL 5MG/ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	FRC	131,50	263,00
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	98,50	197,00
ANLÓDIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	40,10	80,20
CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	16,00	KG	3,38	54,08
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 29/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,99	3,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,99	6,99
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	6,99	13,98
POSTE	GILBERTO LAERTE VACARI - ME	06.045.250/0001-24	18,00	UN	120,00	2.160,00
PLACA.	GILBERTO LAERTE VACARI - ME	06.045.250/0001-24	18,00	PÇ	95,50	1.719,00
JG DE PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	30,00	180,00
ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	15,00
CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	12,00	PÇ	1,25	15,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	50,00	300,00
JUNTA TAMPA VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	20,00	20,00
CANO RETORNO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	30,00	30,00
MUDA DE GRAMA	LUIS HENRIQUE FRANCISCO E OUTRA	08.410.562/0001-15	800,00	M2	3,00	2.400,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	200,00	200,00
FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,0492	246,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,1664	832,00
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,038	38,00
ESCOVA DENTAL AD.CERDAS MACIA PVC	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	900,00	UN	0,75	675,00
ESCOVA DENTAL INF.CERDAS MACIA PVC	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	400,00	UN	0,68	272,00
ESCOVA DENTAL INF.CERDAS MACIA PVC	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	300,00	UN	0,68	204,00
ESCOVA DENTAL AD.CERDAS MACIA PVC	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	100,00	UN	0,75	75,00
ESCOVA DENTAL MASSAG.P/BEBE	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	100,00	UN	4,20	420,00
MASSA CORRIDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	55,00	55,00
TEE 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,73	2,73
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	1,31	3,93
TUBO SOLDAVEL 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	3,00	6,00
PINCEL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	14,50	14,50
SERRA STARRET	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,90	4,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 30/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA-	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	1,54	1,54
NIPLE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	1,62	1,62
TEE 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,19	9,19
AUMENTO DE TORNEIRA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	4,50	4,50
DUCHA HIGIENICA C-50 COMUM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	51,00	51,00
ENGATE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	31,66	31,66
CURVA LONGA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,89	3,89
UNHO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,87	2,87
VALVULA .	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,35	5,35
VEDA ROSCA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,35	4,35
VALVULA .	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	16,70	16,70
TORNEIRA LAVATORIO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
PALHA DE AÇO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PCT	1,35	4,05
LIXA FERRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	PÇ	2,35	11,75
ENGATE FLEXIVEL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,70	8,70
VEDA PREM PAREDE 3,6 LTS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	49,50	49,50
FOLHA DE PORTA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	68,00	272,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
REJUNTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	KG	2,90	5,80
ARGAMASSA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	SC	8,85	8,85
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	0,90	5,40
CAL P/PINTURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	SC	4,00	24,00
CAL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	SC	6,50	26,00
CAL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	SC	7,50	15,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	9,00	SC	18,40	165,60
DISCO POLICORTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	UN	4,90	49,00
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	40,00	40,00
VENTILADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	110,00	110,00
FITA SEGURANÇA ZEBRADA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,50	8,50
AGUA RAZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	6,00	6,00
BUCHA-	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	25,00	UN	0,10	2,50
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	39,00	39,00
PARAF.FENDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	25,00	PÇ	0,25	6,25
PARAF.FENDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	40,00	PÇ	0,15	6,00
BUCHA-	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	40,00	UN	0,05	2,00
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	8,70	34,80
PORCA SEXT.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	0,15	0,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 31/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA LISA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,08	0,80
PORCA SEXT.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	PÇ	0,12	1,44
CORRENTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	MT	16,33	244,95
ELETRODO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	KG	12,50	37,50
TANGO	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	2,00	MD	10,00	20,00
ASTES	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	6,00	MD	10,00	60,00
FOLHAGEM	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	4,00	MD	5,00	20,00
ROSA	WILPY FLORES LTDA.- ME	02.114.244/0001-20	7,00	PÇ	25,00	175,00
HIP.SODIO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	40,00	GL	7,16	286,40
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	GL	7,85	78,50
DESINFETANTE C/5LTS.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	GL	6,16	61,60
ALCOOL	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	72,00	LT	3,25	234,00
SERVIÇO DE REGULAGEM BICOS INJETORES	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	20,00	120,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	30,00	30,00
VENLAFAXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	56,00	UN	1,02	57,12
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	27,00	KG	9,92	267,84
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	77,00	KG	10,15	781,55
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	48,90	146,70
ALPRAZOLAM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	9,00	UN	2,80	25,20
SINVASTON 40MG EV.10CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	180,00	ENV	0,078	14,04
PAROX	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	9,00	CP	3,50	31,50
CLOPAM 0,5MG CX C20BLTx 10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	180,00	CP	0,026	4,68
CARVEDILAT 25MG 30 CPR-SIG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	4,00	CX	5,80	23,20
PRESSOFLUX 80MG CX C/20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	10,00	CX	0,70	7,00
SUSTRATE CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	7,00	CX	15,40	107,80
BOBINA FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	3,00	PÇ	5,00	15,00
MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	18,00	18,00
TECLADO PS2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	22,00	22,00
AÇUCAR 5KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	5,49	54,90
FOSFORO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MÇ	1,69	1,69
VEJA MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,75	8,25
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	1,79	7,16
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
GAS BUTIJA0 P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	1.050,00	1.050,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 32/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	70,00	70,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	9,92	347,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	100,00	KG	10,15	1.015,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	63,00	KG	9,92	624,96
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	272,00	KG	10,15	2.760,80
CESTO DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,95	11,85
CHA ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,65	3,90
CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	CX	2,29	18,32
CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,65	3,90
CRAVO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,69	4,14
FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	MÇ	1,45	2,90
SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,49	4,98
GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,65	6,60
CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,65	3,90
LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,69	6,76
PERFEX	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	2,29	22,90
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	5,45	70,85
MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	45,00	PÇ	1,90	85,50
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	200,90	200,90
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	244,80	244,80
TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	288,90	288,90
SERVIÇO DE TORNO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	180,00	180,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	50,00	50,00
SERV.DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE CARDA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	100,00	100,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.534,15	LT	1,929	2.959,36
GL5 90 BD 20LT.	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.142,23	BD	1,929	2.203,37
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	IGQUEIROZ & IABATISTA COM.DE PÇS E SERV.P/VEIC.	04.173.320/0001-02	1,00	SRV	420,00	420,00
PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	182,00	182,00
CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	6,00	UN	83,00	498,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,15	406,00
POLIETILENO 4MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	65,00	65,00
COLA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	1,95	3,90
TOALHA DE ROSTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PÇ	10,00	40,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,50	UN	15,00	52,50
DOCES	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	1,90	5,70
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,99	1,99
RELOGIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
GUARDANAPO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	2,99	29,90
PORTA RETRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	60,00	UN	4,00	240,00
VASO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	7,70	15,40
PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	12,00	PCT	2,50	30,00
SACO PIPOCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	PCT	3,00	12,00
ALCOOL GEL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	FRC	3,00	24,00
PANO DE CHAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	3,00	12,00
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
PEDRA BRANCA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	20,00	PCT	2,00	40,00
CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	37,50	75,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	PCT	3,00	15,00
BALA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	PCT	3,50	35,00
BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	16,00	UN	1,95	31,20
PILHA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	28,00	28,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	8,00	16,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	20,18	40,36
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	27,95	27,95
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,52	5,04
CONICO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	5,70	11,40
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	102,89	102,89
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	85,00	85,00
BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	25,00	50,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	2,90	2,90
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,40	0,40
CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 34/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,00	8,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	240,00	480,00
NOOTRON 400MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	180,00	CP	0,4761	85,70
METREXATO 2,5MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	96,00	CP	0,7112	68,28
ISKETAM C/20	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	240,00	UN	0,5356	128,53
COLCHIS 0,5MG CPR 1x20 - ETICO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	240,00	CX	1,049	251,76
CLOR.DILTIAZEM CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	200,00	CX	0,0618	12,36
CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	120,00	CX	0,1233	14,80
BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	60,00	CP	3,014	180,84
BENICAR ANLO 40MG/5MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	120,00	CP	3,695	443,40
PROMETAZINA INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,90	180,00
FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	UN	0,47	94,00
FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,33	66,00
ARTRINID IV 100MG 1 FR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	2,29	458,00
EQUIPO MACRO PR SIMPLES	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	UN	0,36	216,00
CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	9,55	19,10
SUSTRATE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	14,25	42,75
PROCIMAX 40MG 28 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	84,04	168,08
DISGREN 300MG 20 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	8,00	CX	33,62	268,96
ROLAMENTO DO VOLANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	10,00	10,00
COLAR ROLAM.EMBREGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	34,00	34,00
ROLAMENTO EMBREGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	78,00	78,00
DISCO TDF EMBREGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	230,00	230,00
DISCO FRIÇÃO E EMBR.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	270,00	270,00
MOLA PLATOR E EMBREGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	UN	4,00	48,00
REPARO PLATOR E EMBREGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	130,00	130,00
BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	180,00	180,00
CHAVE PARTIDA MORCEGO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	56,00	56,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	2,00	6,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO 6201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	4,00	12,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	28,00	56,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	29,00	29,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,00	12,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
TAMPA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	23,00	46,00
DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO 6201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
BOIA TANQUE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	50,00	50,00
CABO TERRA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	20,00	20,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	PÇ	20,00	40,00
SAQUINHO P/MUDA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PCT	42,95	42,95
SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	225,00	225,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	260,00	260,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.644,20	LT	1,929	5.100,66
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	362,10	LT	2,559	926,61
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.327,08	LT	1,929	2.559,93
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	206,60	LT	2,559	528,68
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.234,99	LT	1,929	6.240,29
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.678,90	LT	1,929	3.238,59

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 36/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	748,30	LT	1,929	1.443,47
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	414,00	LT	1,929	798,60
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	866,10	LT	1,929	1.670,70
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	169,50	LT	1,38	233,91
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	183,30	LT	1,929	353,58
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	278,20	LT	1,929	536,64
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	318,00	LT	1,929	613,42
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	330,90	LT	1,929	638,30
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	193,00	LT	1,929	372,29
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,00	LT	1,38	57,96
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	16,50	LT	1,38	22,77
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4.181,30	LT	1,929	8.065,72
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.548,90	LT	2,559	6.522,63
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.000,29	LT	1,38	1.380,40
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,60	LT	1,38	105,70
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	76,30	LT	1,38	105,29
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	1,38	41,40
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,50	LT	2,559	139,46
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	424,50	LT	1,38	585,81
OLEO 20 W 50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	FRC	12,00	12,00
OLEO ATF 24x1	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	LT	10,00	20,00
OLEO 20 W 50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	FRC	15,00	30,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	9,92	297,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	130,00	KG	10,15	1.319,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,15	355,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	9,92	198,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,15	710,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	930,00	LT	1,43	1.329,90
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	315,00	LT	1,43	450,45
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	120,00	KG	0,45	54,00
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	CX	6,00	60,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	PÇ	0,90	14,40
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	2,90	58,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 37/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	8,00	32,00
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	2,80	42,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	10,00	20,00
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	9,80	9,80
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	2,90	20,30
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,50	30,00
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	KG	0,80	28,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	2,00	18,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	CT	3,99	103,74
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	19,80	39,60
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	140,00	KG	0,45	63,00
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	KG	0,80	28,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	2,00	6,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	PÇ	0,90	12,60
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	34,00	KG	2,90	98,60
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	8,00	24,00
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	48,00	KG	2,80	134,40
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	38,50	KG	0,50	19,25
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	10,00	20,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	55,00	KG	1,50	82,50
ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	0,40	10,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	34,00	CT	3,99	135,66
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,50	CX	19,80	49,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,50	CX	9,80	14,70
MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	6,00	12,00
KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	3,99	7,98
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,90	14,50
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	1,50	30,00
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	0,45	45,00
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	0,80	16,00
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,00	20,00
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	8,00	32,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	10,00	30,00
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	CT	3,99	103,74
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,50	CX	9,80	14,70
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,50	CX	19,80	49,50
MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,80	84,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 38/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	210,00	KG	0,45	94,50
LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	40,00	KG	0,80	32,00
MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	2,90	14,50
VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	2,00	36,00
ABACAXI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	PÇ	0,90	16,20
LARANJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	CX	8,00	32,00
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	2,90	29,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	10,00	30,00
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	65,00	KG	1,50	97,50
TOMATE P/MOLHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	CX	9,80	29,40
ALHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	CX	1,00	1,00
TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	CX	19,80	118,80
OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	CT	3,99	119,70
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,50	KG	0,50	5,25
MANDIOQUINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	6,00	KG	2,90	17,40
BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	KG	1,49	11,92
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	15,00	KG	0,49	7,35
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	35,00	KG	1,80	63,00
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	14,00	KG	0,70	9,80
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	KG	1,00	18,00
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	19,00	KG	1,00	19,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	17,00	PCT	1,20	20,40
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	20,00	KG	1,60	32,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	13,00	PCT	2,50	32,50
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	36,00	PCT	2,00	72,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	PCT	2,50	20,00
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	48,00	KG	1,80	86,40
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	KG	0,70	12,60
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	18,00	KG	1,00	18,00
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	12,00	KG	1,00	12,00
BROCOLES	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	7,00	PCT	1,50	10,50
COUVE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	PCT	2,00	16,00
BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	7,00	KG	1,49	10,43
BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	28,00	KG	1,00	28,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	17,00	PCT	1,20	20,40
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	20,00	KG	1,60	32,00
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	PCT	2,00	80,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 39/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	28,00	KG	0,49	13,72
COUVE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	PCT	2,00	20,00
BROCOLES	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	PCT	1,50	12,00
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	55,00	KG	0,49	26,95
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	63,00	KG	1,80	113,40
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	20,00	KG	1,00	20,00
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	20,00	KG	0,70	14,00
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	30,00	KG	1,00	30,00
BETERRABA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	KG	1,49	14,90
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	31,00	PCT	1,20	37,20
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	40,00	KG	1,60	64,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	52,00	PCT	2,50	130,00
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	75,00	PCT	2,00	150,00
QUIABO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	KG	1,00	10,00
COUVE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	10,00	PCT	2,00	20,00
BATATA DOCE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	2,00	KG	0,20	0,40
ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	9,00	KG	1,00	9,00
PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	23,00	KG	1,60	36,80
CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	8,00	KG	0,70	5,60
MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	2,00	KG	1,80	3,60
CENOURA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	15,00	KG	1,00	15,00
CHEIRO VERDE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	17,00	PCT	1,20	20,40
ALFACE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	38,00	PCT	2,00	76,00
ALMEIRAO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	28,00	PCT	2,50	70,00
REPOLHO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS E OUTRO	08.676.069/0001-41	19,00	KG	0,49	9,30
FLUNARIZINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	2,80	11,20
TIORIDAZIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	8,06	64,48
TEKASAN (GINKGO BILOBA) 120MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	9,30	37,20
SANTIAZEPAM 10MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	ENV	0,20	40,00
RISPERIDON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	1,08	12,96
RARIVIT 40CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	4,39	4,39
CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	1,92	15,36
CILOSTAZOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	22,00	66,00
VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	15,35	61,40
VENOCUR TRIPLEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	34,96	209,76
GANFORT COL.3ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	71,83	215,49
DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	89,60	179,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 40/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	3,01	18,06
RISPERIDON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	1,23	29,52
PARIET 20MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	138,87	277,74
ATENOLOL+CLOR CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,86	13,72
PASTA CATALOGO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	6,22	62,20
CADERNO CARTOGR.MILIM.48FL.C/10UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	PCT	19,70	98,50
BROCHURAO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	19,68	196,80
BROCHURAO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	UN	14,56	218,40
CADERNO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	UN	12,33	49,32
APONTADOR RESERV.SORTIDO CX C/24	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	CX	5,25	63,00
ALMOFADA P/CARIMBO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	UN	8,20	41,00
ALMOFADA P/CARIMBO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	UN	8,20	41,00
AGENDA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	10,66	85,28
CARBONO.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	35,90	107,70
CANETINHA HIDROCOR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	24,11	241,10
CANETA ESF.0,7 CX C/50	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	14,00	CX	27,68	387,52
CADERNO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	7,00	UN	24,96	174,72
BORRACHA-	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	9,90	79,20
BORRACHA-	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	UN	7,96	95,52
BOBINA FAX	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	4,00	PÇ	50,26	201,04
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA EM AUTOMÓVEIS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
GIZ	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	90,00	CX	1,22	109,80
FITA CREPE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	UN	10,37	82,96
ENVELOPE SACO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	CX	36,28	36,28
DISQUETE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	CX	4,46	26,76
COLA QUENTE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	TB	13,89	27,78
COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	7,31	73,10
COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	1,91	19,10
COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	UN	4,92	24,60
CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	12,00	PCT	10,99	131,88
GIZ	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	90,00	CX	1,99	179,10
CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	9,21	18,42
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	MARIA DO CARMO LIMA MARTINS - ME	71.849.632/0001-72	4,00	SRV	15,00	60,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 41/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MARCA TEXTO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	UN	11,47	11,47
PASTA REG "AZ"	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	UN	15,43	15,43
MASSA MODELAR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	17,65	141,20
LIVRO ATA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	UN	3,59	10,77
LETRAS E NUMEROS 55MM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	UN	3,39	20,34
LAPIS PRETO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	UN	15,90	79,50
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	96,90	193,80
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	7,50	75,00
LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	17,00	CX	21,74	369,58
GIZ DE CERA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	6,00	CX	6,92	41,52
PROTETOR.	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	23,00	46,00
CAMARA DE AR	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	65,30	130,60
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	377,00	754,00
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	5,00	UN	552,918	2.764,59
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	382,00	764,00
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	886,00	1.772,00
PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	UN	415,41	415,41
CONTATOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	103,00	103,00
REATOR VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	96,50	289,50
LAMPADA VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	28,00	84,00
RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	86,00	430,00
LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	51,00	255,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	26,10	26,10
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,81	5,43
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	18,00	36,00
LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,05	16,20
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	18,00	18,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,50	17,50
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	20,00	40,00
LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,50	18,00
LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
ANTENA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,00	15,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	29,90	89,70
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	39,90	79,80
FITA METALOIDE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	RL	5,50	110,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 42/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA METALOIDE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	RL	3,50	70,00
PAPEL SEDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	600,00	UN	0,10	60,00
CARTOLINA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	50,00	100,00
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	18,50	37,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	FL	1,20	36,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	FL	1,70	119,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	FL	2,50	125,00
BORRACHA-	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,50	3,50
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	CX	2,49	2,49
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,95	3,90
FARINHA MILHO 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,74	3,48
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,49	6,98
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
FUBA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	0,95	1,90
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,95	5,95
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	1,99	3,98
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,19	4,38
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,95	1,95
EXTRATO DE TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,39	4,17
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	1,29	3,87
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,95	5,85
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	6,99	6,99
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	6,99	13,98
MAIZENA C/200GR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	0,99	3,96
GUARDANAPO PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,89	3,78
COPO DESC.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,49	4,98
GUARANA 02LTS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,15	21,50
CEBOLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	2,95	2,95
VINAGRE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	FRC	1,19	1,19
MAIZENA C/200GR	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,95	3,95
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LT	1,79	5,37
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	DZ	2,29	6,87
TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	CX	1,79	3,58
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	1,25	1,25
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 43/44

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FERMENTO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	1,95	5,85
SACO LIXO.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,95	1,95
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	1,49	5,96
ERVILHA 200GR.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LATA	0,99	3,96
PALMITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	VD	3,99	15,96
SARDINHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LATA	4,39	26,34
CD	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	20,00	PÇ	0,68	13,60
PEN DRIVE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	35,00	70,00
BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	24,00	UN	2,00	48,00
BANDEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	27,50	165,00
BAMBOLE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	3,00	24,00
BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	9,00	72,00
PREDNISONA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	500,00	UN	0,05	25,00
RISPERIDON	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	240,00	CX	1,479	354,96
FENITOINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	66,00	UN	1,50	99,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	8,00	PÇ	1,00	8,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	5,00	5,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	2,00	4,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	35,00	105,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	112,00	112,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	69,00	69,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	69,00	69,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
CHAVE PARTIDA MORCEGO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	119,00	119,00
GAS BUTIJAO P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
CANETA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	1,00	UN	3,00	3,00
CANETA	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	1,00	UN	1,00	1,00
T.N.T.	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	20,00	MT	1,00	20,00
T.N.T.	TATIANA DAVANSO COSTA - ME	10.582.475/0001-97	44,60	MT	0,50	22,30
OLEO 15W40	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	5,00	FRC	111,71	558,55
OLEO LUBREFICANTE	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	LT	175,43	175,43
OLEO LUBREFICANTE	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	LT	138,98	277,96
OLEO FREIO	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	PÇ	166,62	166,62

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO 20 W 50	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	2,00	FRC	64,38	128,76
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECANICA	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	SRV	41,00	41,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	206.844,22